PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.02.2018 года

№ 100
Об отмене Постановления администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 29.12.2017 года №1459 «Об утверждении Порядка учета и расходования субсидии, полученной из областного бюджета для решения отдельных вопросов местного значения в сфере дополнительного образования детей»
        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области  постановляю:
1. Отменить Постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 29.12.2017 года №1459 «Об утверждении Порядка учета и расходования субсидии, полученной из областного бюджета для решения отдельных вопросов местного значения в сфере дополнительного образования детей».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области С.Г.Подсеваткина.

Глава Калачевского

муниципального района

П.Н.Харитоненко
PAGE